raque
— PPS

.(W)22CCJeCt

'~itz 	 aitáya - SP
- 1,4. (-D "

Câmara Municipal de !Pitinga

III 11111111 I II 11 111I1 1 111
P otocolo Geral 0000270/2016

Data: 04103/2016 Horar'o: 15:51
Legislativo - REQ 57/2016

REQUERIMENTO

REQUER A LEITURA EM SESSÃO LEGISLATIVA ORDINÁRIA DA
DOCUMENTAÇÃO ENVIADA COMO RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 275/2015,
REFERENTE À CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROPAGANDA E PUBLICIDADE
UTILIZADOS PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITINGA, NESTA
ADMINISTRAÇÃO.

Autoria: Vereador Valdecir de Trague.

Destinatário: Plenário da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinea.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

SEGUE TODA A DOCUMENTAÇÃO ENVIADA COMO RESPOSTA
PELO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL — DR. FLORISVALDO ANTÔNIO
FIORENTINO AO REQUERIMENTO N° 275/2015, DE MINHA AUTORIA, REFERENTE
A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇO DE PROPAGANDA E
PUBLICIDADE, OS QUAIS REQUEIRO LEITURA EM PLENÁRIO, PARA QUE TODOS
TENHAM DOS DOCUMENTOS APRESENTANDOS.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 	 arco de 2016.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1